
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 1

15:32 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

72 1ère Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15

1 5 ALLARD Thibaud 1:25:811 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOIVIN MATHIS 1:25:811 (1)
ESACK 03 Junior

2 2 CESCHIN TITOUAN 1:27:773 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:962

3 4 PERROT ALEXIS 1:28:846 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 3:035

4 1 MARTIN NOE 1:29:453 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 3:642

5 9 VASSEUR Mathéo 1:29:698 (5)
LA GAULOISE CK MONTBELIARD 03 Junior 3:887

6 8 BOUKPETI NATHANAEL 1:30:018 (6)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 207

7 10 ALLARD Thibaud 1:31:223 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 1:412

8 6 CHAPUIS GUILLAUME 1:31:583 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:772

9 3 ROLLAND THEO 1:32:811 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:000

10 7 MANTEAU AMALI 1:33:783 (10)
CCK GUERLEDAN 06 Senior 3:972

73 2ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

1 6 FLAMENT Charles 1:22:486 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:22:486 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 4 LANEE MARIN 1:22:851 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 365

3 5 BRECIN JULES 1:23:359 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 873

4 7 GEORGEON CORENTIN 1:26:914 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:428

5 2 HASCOET JIM 1:26:986 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 4:500

6 3 PICHANCOURT ARTHUR 1:27:791 (6)
C N AUBOIS 04 Cadet 5:305

7 8 BONNARD Raphael 1:27:889 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:403

8 10 FLAMENT Charles 1:36:459 (8)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 13:973

9 1 JACOBSON LILIAN 1:36:914 (9)
MOLEM-GLISS 03 Junior 14:428

<<<< 9 MATHELY Jules 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK 06 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 2

15:32 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

74 3ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25

1 5 MADELAINE JULIEN 1:24:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 1:24:500 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior

2 10 DOGUET AMY Hugo 1:25:180 (2)
ESACK 03 Junior 680

3 2 DOREAU TITOUAN 1:25:448 (3)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 948

4 6 HAVET JEAN 1:25:515 (4)
ESACK 03 Junior 1:015

5 9 LAFOREST Théo 1:27:880 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 3:380

6 3 BRIEND LUCAS 1:28:593 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 4:093

7 1 BROUDIC ERWANN 1:30:965 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 2:465

8 4 FEUARDENT ODIN 1:31:100 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:600

9 8 VERGNEAU Maxime 1:33:458 (9)
TIERCE CK 06 Senior 4:958

10 7 VASSEAUX SANJAY 1:35:158 (10)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 10:658

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


